ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  03.10.2024                                                                             № 56

                                             с. Красногорское

О назначении общественных обсуждений проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям». Положением об организации и проведении общественных обсуждений  и публичных слушаний по вопросам  градостроительной деятельности на территории муниципального образования Красногорский сельсовет  Красногорского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 20.11.2018 № 32

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу проекта программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2025 год с  03 октября по 03 ноября 2024 года.
Определить сбор и прием предложений по проекту программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования  Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2025 год:
 - устная или письменная форма по адресу: село Красногорское , Алтайский край Красногорский район, ул. Советская  № 87, здание Администрации сельсовета (кабинет № 3 ведущий специалист , 8-385-35-21 3 20);
Электронная почта: selsovetkrasn@mail.ru
Настоящее постановление разместить на доске информации Администрации Красногорского  сельсовета и на официальном сайте Администрации Красногорского сельсовета . krasnogorskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru
 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        С.А. Кудрявцев

Керн Л.В.
8 (38535) 21 3 20